

JOWE ApS

Bjergbyvej 27
2730 Herlev

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2020

Johnny Westermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOWE ApS
Bjergbyvej 27
2730 Herlev

e-mailadresse: jw@jowe.dk

CVR-nr: 89638518

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -34.017 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		72.217	127.916
Eksterne omkostninger		-100.115	-100.168
Bruttoresultat		-27.898	27.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.000	
Resultat af ordinær primær drift		-51.898	27.748
Andre finansielle indtægter		1.306	173
Nedskrivning af finansielle aktiver		-897	
Ordinært resultat før skat		-51.489	27.921
Skat af årets resultat		17.472	-6.319
Årets resultat		-34.017	21.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-34.017	21.602
I alt		-34.017	21.602

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.000	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt		136.000	160.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		186.000	210.000
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	0
Varebeholdninger i alt		15.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.511	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		6.000	4.695
Andre tilgodehavender		44.983	50.757
Tilgodehavender i alt		67.494	55.452
Likvide beholdninger		337.474	418.710
Omsætningsaktiver i alt		419.968	474.162
Aktiver i alt		605.968	684.162

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		181.170	215.187
Egenkapital i alt		681.170	715.187
Hensættelse til udskudt skat		-75.750	-58.278
Hensatte forpligtelser i alt		-75.750	-58.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548	27.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548	27.253
Gældsforpligtelser i alt		548	27.253
Passiver i alt		605.968	684.162

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret